
. _

SMLOUVA O DILO
.

o. !w/OlRM/2021

(na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn, č. 171/2021, projednáno v PS dne 07.07.2021,

úkol č. 1)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: 1. SčV a. 5.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a technickým ředitelem, ve

věcech smluvních & technických, na základě pověření ze dne 01.10.2020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, sp. zn. 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy

nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. . Zhotovitel:.lng. Bc. Robert Morávek, generální a technický řediteL,

Ve věcech odborných:

'. . Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Dagmar Vlčková a Ing.

Markéta Pavlištová Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy,

vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných

prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečné

provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy &

předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se

projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady

prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem

ve smyslu stavebního zákona.

155351111...



_—

- Zástupcem zhotovitele na stavbě je Josef Charvát, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu vodovodního řadu v havarijním
stavu v Lazci, v ulici Do Polí - vše v podobě a kvalitě blíže specifikované v Technických standardech pro
vodohospodářský majetek města Příbram a v rozsahu daném přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby „Lazec, Do Polí, oprava vodovodního řadu v havarijním stavu“ zedne 17.06.2021

* *
Součášmfrědmétu díla jsou i takovéřpráceAa GTOavk“y, ktéréňejsou příň'ío uvedeny v nabídkovém řbzpočm;

*
nicméně jejich provedeníje nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby jej bylo možné i užívat.

2.2. Smluvený předmět díla musí být proveden vsouladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnýmistátními technickými normami a touto smlouvou.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a předání díla dle čl. 7 1 .)

' do 5 dnů po obdržení výzvy do 10 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele kzahájení provádění prací. Vpřípadě, že
objednatel nevyzve zhotovitele kzahájení prací nejpozději do 31.10.2021, budou jak objednatel, tak
zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči
objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dletohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů
vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se vdůsledku takových prací
zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt vše, co v této souvislosti do
té doby na na místě plnění umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota majetku
objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu
prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
)L, v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním* závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodlouží
termín dokončení díla.

2 \ < a ? ;; „ i



_

|v. CENA ZA DÍLO .

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení
díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl

odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 465.741,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši Ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jakmaba povinná,k,dani._ ' ,že ef, , ,i, Vf *, „ „, „_

4,3. STANOVENA A ODSOUHLASENA CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní

limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

vodst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného

dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu

stanovených povinnosti dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do

doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončen! díla. Vlastníkem díla je po celou dobu

provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo

instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet
díla a jemu

odpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po dokončení a předáni díla, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a
dodávek. Datem

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).
Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

nágev a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO,
DIČ

DIC plátce

předmět praci a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkové) včetně cen za jednotlivé položky,

„ včlenění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být

podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka (dále též TDS)

nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. ,

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel opTávněn'Takturovat pouze práce, u kterých nedošlo kTozporiI Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou
souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého

dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1, až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

3\Šll“f\lxííh



_-

dle této smlouvy bez vad & nedoděllgůva jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle tétosmlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých desetprocent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. v případě nedodržení termínusplatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 10623 zákona odani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonnéhoustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající dani z přidané hodnoty,přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části budepovažovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. II na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podlebodu 3.1. této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.

6.2. Zhotovitel je povinen zachovávat v místě provádění prací čistotu a pořádek, zejména je povinen na svénáklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel povinen zajistitbezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších přítomných osob.

6.3. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépevyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

vn. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělkůpřevzít. O předání a převzetí části díla sepíší smluvní strany protokol.

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla zadokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnýmidoklady.

VIII. ODPOVĚNOST ZA VADY

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených toutosmlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednánímismluvních stran.

8.2. Záruční lhůta proruplatnění nároků z vad díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 24 měsíců oddata řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledníhonedostatku zjištěných při předání díla).

_ 8.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem apřevzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobenyporušením jeho povinností.

ř8.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dílo řádně prohlédnout a případné vady arnedodělkyuvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo 2 odpovědnosti za tyto vady & nedodělky.

8.5. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej kjejích odstranění.

8,6. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené

4j\1"31'3|\'"



_

reklamace.

8.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dilo právní vady. Náklady na

odstranění vad a nedodélků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při

demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či

nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu své odpovědnosti
uhradit zhotovitel.

8.8. Objednatel je oprávněn případnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady
neodstranil ve lhůtě podle bodu 9.5., a to na

náklad zhotovitele.

|x. NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO DÍLA

_
9.1. ZhotoLiteLje vlaslníkem dug gese nekizpečí škody na

něm až do okamžikuleho předápLa převzetýí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

9.2, Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části

díla prvním dnem prodlení.

x. SMLUVNÍ POKUTY

10.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončen! díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli
navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý
měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno kodevzdání a při přejímacím řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno
k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje

vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,—

Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacenlm částky rovnající se smluvní pokutě neni dotčen
nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právq na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bezrdalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktuw)
zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí

tuto skutečnost zhotoviteli.

'%'—

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany? se dgrhodly, že podetatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné,

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

5\Šr)zinl„;



_!

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladůza řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo nazákladě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen,

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnutlimit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhraditzhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení odsmlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo výběrovém řízení čináklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavenímvýstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

iai. DííšímíDNÁNí ** * * * * ' * * * * **

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnýmiočíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pětidnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená stranapovinna toto ihned bezodkladněpznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisusmlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právnínástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající (či jejich část) na jinousíranu (podzhotovitele) výhradně & písemným souhlasem objednatele, který mu však tento souhlas nesmíbez závažného důvodu odepřít.

12.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jinévěci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědností se nemůže zbavit.

12.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení avýrobky certiňkované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením vnezbytné míře standardního provozuv souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá zesmluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanskéhozákoníku, v platném znění.

12.10. Smluvní strany prohlašují, žertuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékolivskutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plnémrozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů,

, 12.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností zveřejněním vregistru
* smluv.

12.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestoudohody. Nedojde—Ii k_dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly_ ve smyslu občanskéhosoudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvnímistranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právníchpředpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

6[\Ilě1'—H,l



_

12.14. Objednatel i zhotovitel výslovhě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluvvedené objednatelem a byla vplném znění včetně jejich příloh zveřejněna vsouladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele a vesmyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č, 340/2015 Sb., vplatném znění, vregistru smluv.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich podmínek.

12.15, Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tímdotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, ževtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným comožná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulédohody.

12.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:_ _ _ __1:_Bolgžkový_goz_p_qčet_s;avby „Lazec, Dp PQILopraveu/ogovognmqřadu v balerijním stavu“ ze dne
__

17.06.2021

2. Pověření Ing. Bc. Roberta Morávka z 01.10.2020

V Příbrami

za zhotovitele:
za objednatele:

1 z 413- 2021

1. se ,a. ěsto PříbramIng. Bc. R ert Morávek
gr. Jan Konvalinkagenerálníat hnický ředitel

starosta

$

7]\1x'z;!;ve
_
t



1-—

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 036/2021 Lazec, Do Polí, oprava vodovodního řadu v havarijním
stavu

Objekt: 01 Vodovodní řad

Rozpočet: 01 Vodovod

Objednatel: Město Příbram
IČO: 00243132

Tyršova 108
DIČ: C200243132

26101 Příbram-Příbram |

"* * Zňít'ovitel: *1T'SčVíá.s.'
** * "* * * V**WÚWM)

" *

Ke Kablu 971
DIČ: CZ47549793

10000 Praha 10

Vypracoval:

Roz is cen
Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH
465 740,82 CZK

Zaokrouhlení
-0,39 CZK

Cena celkem bez DPH
465 741,00 CZK

Příbrami dne 17.6.2021

:

!P—

“

Ing. B .,v'obert Morávek

A: zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



_

Rekapitulace dílů

___-_m—.___-__
_IM__ ___-__
___-__ -
__-
______ „,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



nu—

Položkový rozpočet

. u—,a—

* ___——
'*

„__-___—

._—-———
l-—-_É
___-
„__-__—
“__-__—

štěrkopísku frakce () - 22 mm

“_Iu—_—
___-M
___—H
___—_I-
___-_
___-druhotnému použití

___—_Iu
___—_m-

m—-———

l__--"12 m

39 900H034T0 FFR, 100/80 kus ] 100000 1 110001 1 110,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



_

Položkový rozpočet
036/2021 Lazec, Do Polí, oprava vodovodního řadu v havarijním stavu

a01 Vodovodní řad

a01 Vodovod

|Číslo
ooložky Název položk

Cena / MJ Celkem“900H017/03T00 T—kus 100/80
100000 1 720,00_mm900800527R00 Vodič nn a vn CY e mm2 uložený volně " 70,00000 15,00 1 200,005739099131034 Fólie výstražná šířka 34 cm modrá " 7000000a 420,00M900005 Pomocný & spojovací materiál
100000 5 000,00 5 000,00Díl: VN Vedle ší náklad

-25 728 00“ 005121010R Vybudován! zařízení staveniště 100000 3 500,00 3 500,0045 005211030R Dočasná dopravní opatření malého rozsahu do 5ks kpl 100000 15 000,00 15 000,00značek, (índividiuální nacenění dle DIO a DIR)
EWDesinfekce vodovodního potrubí do DN 125 “ 70,00000m 3 780.00592241111 Tlaková zkouška quovcdního potrubí DN 80 “ 70,00000mmIE005111020R Vytyčení stavby

“ 70,00000m 1 400.00IE 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení “ 70,00000m 1 680,00.oowozza%“ moooc „00,00 „00,00
Ě

005121040R Zavírání vody, vypouštění, napouštění, zásobení vodou
"

100000 3 600,00 3 600,00Eooooooooooooos_Iu moooc 60000100 -eoooo.oo

“\\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položko '
rozpočet

036/2021 Lazec, Do Polí. oprava vodovodního řadu v havarijním stavu

a01 Vodovodní řad

H01 Vodovod

|Číslo
položk Název noložk .Množství

Cena / MJ900H017/03T00 T-kus 100/80
1,00000mmm, _900800527R00 Vodič nn a vn cv 6 mm: uložený volně " 7000000 1 260,00 * ,

673909991034 Fólie výstražná šířka 34 cm modrá " 70.00000m—.Msooooa _m moooc 5000.00 „00,00Díl: VN Vedle'ší náklad
-25 728 00005121010R Vybudování zařízení staveniště 1,00000 3 500,00 3 500,0045 005211030R Dočasná dopravní opatření malého rozsahu do 5ks 100000 15 000,00 15 000,00značek, (índividíuální naoenění dle DIO a DIR)

EWH-Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 " 70,00000m 3 780,00892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 " 70,00000mmIE005111020R “Vytyčení stavby
“ 70.00000m 1 400,00005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení " 70,00000m 1 680,00noosnwm a_n: moooc „00,00 „00,00005121040R Zavírání vody, vypouštění, napouštění, zásobení vodou
“

1,00000 3 600,00 3 600,00Eooooooooooooos__ woooo 450000100 —soooo-oo

\

q)“

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



_

!

Pověření generálního ředitele

Představenstvo společmsti LSEV, a.s.,

učo: 475 49 793; se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 cm, zapsané vobchodním rejStříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, všožka 10383,
'

ve složení ing Martín Bemard, předseda představenstva, Ing. Ondřei Beneš. Č'En PřEGStGVGNStva: a

ing. ivan Els, čšen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálním ředitele společnosti 1.5čv, a.s. (dáte jen

„spalečnast'm aby jménem SpDIEČnDSti 1.5čv, a.s„ jako její generální ředitel ledna! a ii samostatně

zastupoval \: následujích rozsahu:

1) Příprava pcdktadů pro iednání představenstva,

27 Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rczhodnuti,

%) Vykonávání usnesení představenstva,

43 Dísponováni a hospodaření s fandy spoSečnas—ti mimo rezervního Fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti“. pakud : organizačního
řádu nevvpiývá

něco jiného,

&: Zastupování spošečnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a abchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním Orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádosti, návrhů, opravných prostředků svýjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků \! řízeních. v nichž bylo
rozhúdnutc v neprospěch spoiečnosti. a

vzdání se. nároků spoiečností,

8) Zajřšťouání přijímání a odesílání písemncstí spměečncsti,

93 Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedeni statistických výkazů.

101 Dispnnova'ní s bankovními účtv saolečnasu v rozsahu vyplývajícím 2 POÚPŠSUVÉW VZGYU L!

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zamástnauateie ízegména přišímání a pmpcuštěné

zaměstnanců Svýiimkou jmenováni a ucíwlání vedauczcš'u zaměstnanců), provádění
změn a

dnpiňkú pracovního & organizačního řádu s;;eiačností, jednáni soáborovými organizacemi,

rozhodcvánf a organizačních změnách spniečností,

12) Zastupování spalučnosti, jednáni iejím jménem a na její účet a podepisování za spciečnast uši

gřihžašwáníúvóžidel'špulečnosti a zplnumccňmánžtřezřch osob
k wmum ukomr" *

13) Zastupování společnoazř jako uchazečefdodavatele vrámci veřefných zakázek, kancegních

-c_ řízení, veřešnych soutěží a jiných výběrových řílení (dále jen „výběrová říranlřf). a m včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídku pcápisu krycím
"stu a všech daišich dokumentů; u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje pcdpis osobami oprávněnými jadnat jménem

uchazeče/dodavateie. jako 5aučástš nabídky společnosti; účast na všech jednáních. otevírám

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizwaných zadavatezem, předkládám

dodatečných dotazů a pažadavánf odpovědi & wwětlení nd zadavatelé výběrového
řízení



Generální ředitel je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smíouvv týkající se
předmětu podnikání společnosti a související s nám, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemavimstí právy třetích csob,
bj c nabýváni'a zcizování účastí na Jíných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,
() o sjednání, či poskytnutí půíčky nad lomnmof—Kč.
d; o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

9) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce & hodnota daru bude vyšší než\ „*
"ŠD. ,

";—F '_ „__ ___, fám „,.„-,_ _ __ _ _ \7 \\-

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je generální ředitel oprávněn jak k jednání, tak i
k podepísová níjménem společnosti. Generáiní ředitel společnosti se podepisuje za spoiečnost tak, že
krazítku spalečnosti nebo její vytištěné obchodni firmě připojí svůj podpis a uvede, viaké funkci
jedná.

Toto pověření nabývá platnosti & účinnosti dne L 10. 2020,

V Praze dne 21, 9. 2020

ing. Martín Bernard Ing. Ivan Eis
předseda představenstva člen představenstva

1. Sčvl as.

Pověření představenstva přijímám:

tng.8c.RabertMo 'vek

generální ředitel
\

„„

Uvěřuvaci dolem pra legaiizaci „ vař Ě: ?am-ocvs—ozá?
Podle uvěřovrací

kmhg posty; Krclčřh )
vlaatnoručně podepsa : Hamnšernard

Bam a listu nazomní:

ndrsaa pobytu:

Dručlaačašlgšedlažmkl\tomžnosti:L I

, „mnm ! Me A;.omm .
a. nchěrková Zdeňka nadpis, l dm

z




